
ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 

ПРИКАЗ 

OS, № 

О внесении изменений в приказ 
департамента от 18.06.2025 № 1213 

Руководствуясь Положением о департаменте муниципального иму­
щества и земельных отношений администрации города Красноярска, 
утвержденным распоряжением администрации города Красноярска от 
23.05.2013 №110-р: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ департамента муниципального имущества и зе­
мельных отношений администрации города Красноярска (далее - депар­
тамент) от 18.06.2025 № 1213 «О создании комиссии по соблюдению тре­
бований к служебному поведению муниципальных служащих департа­
мента муниципального имущества и земельных отношений администра­
ции города Красноярска и урегулированию конфликта интересов на му­
ниципальной службе» следующие изменения: 

1) включить в состав комиссии Шиндина Ратибора Александровича 
- главного специалиста отдела правовой и кадровой работы; 

2) в пункте 3 приказа слова «Паныпину Светлану Юрьевну» заме­
нить словами «Шиндина Ратибора Александровича». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заместитель Главы города -
руководитель департамента Е.С. Горшкова 


